[image: image1.png]“ 9’1%
A
STAN
N
col
SENsaMIN
700 0

[image: image2.png]

ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Carta-Convite nº 015/2021
Benjamin Constant (AM), 18 de agosto de 2021.
À Empresa

E B BRAULIO CONSTRUÇÕES LTDA
Sede Filial estabelecido na Rua Comara, n° 01, Comara, Tabatinga/AM – CEP: 69.630-000
Prezado Sr.

Através deste Ofício, CONVIDO essa renomada empresa a participar da licitação instaurada na modalidade CONVITE destinada à AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO.
A sessão para recebimento e abertura de envelopes e julgamento de proposta será realizada no dia 26 de agosto de 2021 às 08h30min, na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação, localizada no Prédio da Prefeitura Municipal de Benjamin Constant, situado na Rua Frei Ludovico, n° 750, Sala 8, Coimbra – CEP: 69.630-000 – Fone/Fax: (97) 3415-5288 – Benjamin Constant – AM.

Na sessão a empresa convidada deverá encaminhar todos os documentos exigidos no instrumento convocatório, cuja cópia segue em anexo.

São encaminhados, ainda, os seguintes documentos:

a) Convite;

b) Termo de Referência;

c) Minuta de Carta-Contrato;

d) Modelo de Declarações exigidas.
Atenciosamente,

---------------------------------------------
Luigge Henrique Andrade Corrêa
Presidente da CPL

Recebido em: _____/_____/_____

Identificação do recebedor: ______________________________
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE BENJAMIN CONSTANT

Rua Frei Ludovico, nº 750, Sala 08, Coimbra, Benjamin Constant/AM – CEP: 69.630-000